
Tipologia CORSE
STAGIONALE                     (Giu 

/Sett)

STAGIONALE                     (Giu 

/Sett)

Parto da….. SABATO VEN / SAB / DOM

 NARDO' Via XXV Luglio n. 7 05:30 05:30
 LECCE Foro Boario ( c/o Parcheggio Bus) 06:00 06:00
 BRINDISI Via Galanti n.1 ( difronte  Ist. Prof. Morvillo Falcone) 06:30 06:30
 FRANCAVILLA Via x Grottaglie ( Distr. TOTAL) 07:00 07:00
 GROTTAGLIE P.le Unicef 07:15 07:15
 TARANTO Porto Mercantile 07:40 07:40
 MASSAFRA Via Magna Grecia C/o Agip 08:00 08:00
 MOTTOLA Viale Jonio 08:10 08:10
 GIOIA DEL C.-Via F. II di Svevia Q8 08:25 08:25

 MONTESCAGLIOSO -Via Moro Di fronte n°40 06:55 06:55
 GINOSA - Via Tagliamento 15 07:20 07:20
 LATERZA via Matera ang.V.Europa 07:30 07:30
 CASTELLANETA - Via S. Francesco 62 07:55 07:55

 BARI Largo Sorrentino 07:25 07:25
 BITONTO S.P. per Giovinazzo ( c/o Agip) 07:45 07:45
 MOLFETTA  Via Caduti di Via Fani c/o Agip 08:05 08:05
 TERLIZZI Corso Garibaldi 08:15 08:15

 RUVO Via De Filippo  ( ang. Estramurale Scarlatti) 08:25 08:25
 CORATO Via Andria,90 ( c/o AGIP) 08:35 08:35
 ANDRIA Via Ovidio c/o ang.V.Vecchia Barletta 08:50 08:50

 BARLETTA  Via Andria (c/o Caserma 82° Reggimento) 09:00 09:00
 MARGHERITA  Viale degli Abruzzi 09:15 09:15
 TRINITAPOLI  Via Kennedy n.146 09:25 09:25
 SAN FERDINANDO di P. Via C.A.Dalla Chiesa c/o CC 09:35 09:35

 MATERA Via Don Luigi  Sturzo ( chiesa San Paolo) 07:30 07:30

 ALTAMURA** P.za De Napoli 7.50** 7.50**

 GRAVINA di P. C.so Di Vittorio 230 08:10 08:10

 POGGIORSINI scalo -  Staz.serv.API 08:25 08:25

 SPINAZZOLA P.za Plebiscito 08:50 08:50

 MINERVINO MURGE L.go Stazione F.S. 09:10 09:10

 CANOSA Viale I° Maggio c/o Stadio Comunale 09:25 09:25

 CERIGNOLA Via Del Mandorlo Ditr TAMOIL 9.45 9.45

 IRSINA P.za Moro Cas. Carabinieri 07:05 07:05

 GENZANO di L. C.so Umberto Distr. API 07:35 07:35

 BANZI  S.P.6  civ.n.37 07:45 07:45

 PALAZZO S.G.   Via Roma c/o Sc Don Bosco 08:00 08:00

 MONTEMILONE Cons. Agrario 08:20 08:20

 VENOSA Via Diaz c/o Pensiline 08:45 08:45

 LAVELLO Terminal Bus 09:15 09:15

 TORREFANTINE  area di servizio A/14 10:45

Arrivo a…..
 FIUGGI Stazione FS 14:00

 CHIANCIANO P.za Indipendenza /P.Martiri Perugini 16:30

 MONTECATINI Stazione FS 18:30

 SALSOMAGGIORE  Via Roma _direzione SUD 20.20

Tipologia CORSE
STAGIONALE                (Giu 

/Sett)

STAGIONALE                (Giu 

/Sett)

Parto da….. DOMENICA SAB / DOM / LUN

 SALSOMAGGIORE  Via Roma _direzione SUD 07:40

 MONTECATINI Stazione FS 08:40

 CHIANCIANO P.za Indipendenza /P.Martiri Perugini 10:40

 FIUGGI Stazione FS 13:40

Arrivo a…..
 TORREFANTINE  area di servizio A/14 16:30

 LAVELLO Terminal Bus 18:15 18:15

 VENOSA Via Diaz c/o Pensiline 18:35 18:35

 MONTEMILONE Cons. Agrario 18:55 18:55

 PALAZZO S.G.  Via Roma c/o Sc Don Bosco 19:15 19:15

 BANZI  S.P.6  civ.n.37 19:30 19:30

 GENZANO di L C.so Umberto Distr. API 19:40 19:40

 IRSINA P.za Moro Cas. Carabinieri 20:10 20:10

 CERIGNOLA Via Del Mandorlo Ditr TAMOIL 18:00 18:00

 CANOSA Viale I° Maggio c/o Stadio Comunale 18:15 18:15

 MINERVINO MURGE L.go Stazione F.S. 18:35 18:35

 SPINAZZOLA P.za Plebiscito 18:50 18:50

 POGGIORSINI scalo -  Staz.serv.API 19:10 19:10

 GRAVINA di P. C.so Di Vittorio 230 19:25 19:25

 ALTAMURA*** P.za De Napoli 19:45 19:45

 MATERA Via Don Luigi  Sturzo ( chiesa San Paolo) 20:05 20:05

 SAN FERDINANDO di P. Via C.A.Dalla Chiesa c/o CC 18:00 18:00

 TRINITAPOLI  Via Kennedy n.146 18:10 18:10

 MARGHERITA  Viale degli Abruzzi 18.20 18.20

 BARLETTA  Via Andria (c/o Caserma 82° Reggimento) 18:30 18:30

 ANDRIA Via Ovidio c/o ang.V.Vecchia Barletta 18:35 18:35

 CORATO Via Andria (c/o Superm. Primo Prezzo ) 18:50 18:50

 RUVO Via De Filippo  ( ang. Estramurale Scarlatti) 19:00 19:00

 TERLIZZI Corso Garibaldi 19:10 19:10

 MOLFETTA  Via Caduti di Via Fani c/o Agip 19:20 19:20

 BITONTO S.P. per Giovinazzo ( c/o Agip) 19:35 19:35

 BARI Largo Sorrentino 19:55 19:55

 CASTELLANETA - Via S. Francesco 62 19:45 19:45

 LATERZA via Matera ang.V.Europa 20:10 20:10

 GINOSA - Via Tagliamento 15 20:20 20:20

 MONTESCAGLIOSO -Via Moro Di fronte n°40 20:45 20:45

 GIOIA DEL C.-Via F. II di Svevia Q8 19:15 19:15

 MOTTOLA Viale Jonio 19:30 19:30

 MASSAFRA Via Magna Grecia C/o Agip 19:40 19:40

 TARANTO Porto Mercantile 19:55 19:55

 GROTTAGLIE P.le Unicef 20:20 20:20

 FRANCAVILLA Via x Grottaglie ( Distr. TOTAL) 20:30 20:30

 BRINDISI Via Galanti n.1 ( difronte  Ist. Prof. Morvillo Falcone) 21:15 21:15

 LECCE Foro Boario ( difronte Hotel Tiziano) 21:35 21:35

 NARDO' Via XXV Luglio n. 7 22:05 22:05

** : la partenza da  ALTAMURA ogni  Sabato è in : Via Matera ( angolo via Treviso)     

Linee STAGIONALI   (dec.01.06.2014)


